1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального

комитета от 06.03.2007 г. № 76 «О порядке и условиях оплаты труда

работников муниципальных учреждений в Востокском городском

поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 25 августа 2009 г. № 374

Статья 1

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 06 марта 2007 года № 76 «О порядке и условиях оплаты труда

работников муниципальных учреждений в Востокском городском

поселении» следующие изменения:

1. часть 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«Размер тарифной ставки первого разряда тарифной сетки по оплате

труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета

городского поселения, составляет 1720 рублей в месяц. Если месячная

заработная плата отдельных работников муниципальных учреждений будет

составлять ниже установленного Федеральным законом минимального

размера оплаты труда, то данным работникам следует производить доплату

до установленного уровня – минимального размера оплаты труда».

2. приложение 1 к Решению изложить в новой редакции

(прилагается):

Статья 2

Признать утратившими силу Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 26.02.2008 № 110 «О внесении

изменений и дополнений в Решение Муниципального комитета от 06.03.2007

г. № 76 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных

учреждений в Востокском городском поселении».

Статья 3

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

  2

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с.

Новопокровка и распространяется на правоотношения, начиная с 01 сентября

2009 года.

Глава Востокского

городского поселения                                                             Г.Н. Герасименко

«26» августа 2009г.

№ 163

Дата обнародования «26» августа 2009 г. исх. № 705

  3

Приложение 1

к Решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 26.08.2009 г. № 163

Тарифные ставки (должностные оклады)

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета Востокского городского поселения, с 01 сентября 2009 года.

Разряды оплаты труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифные ставки (оклады)

1720 1823 2021 2095 2167 2395 2638 2896 3184 3499 3843 4143 4474 4820 5192 5593 6023 7744